PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

T& ardhura té tjera té shfrytézimit

Puna e kryer nga njesia . ekonom:ke féportuese e kapltallzuar

Mallrat, _‘e.r_‘de_t__e_P?!F_a_@.hﬁ.?h?f_b_'_fﬂﬁt_____________.._.....__.._..._... .
Shpenzime té personelit
Paga e personelit

Sigurimet shogerore e shendetesore |
-3|Shpenzime per pensionet

Shuma (6) S
Zhvleresimi I aktlveve afatg]ata materlale
Shpenzime konsumi dhe amortizimi o
Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfryte2|m|t -
Furnitura, nentrajtime dhe sherbime

_Tatime dhe taksa
_ Shpenzimetetiera
Totall i shpenzimeve

Fitimi apo humbja nga veprlmtarla kryesare

Te ardhura te tiera

_|a) Te ardhura nga nJESlte ekonomlke ku ka mteresa pJesemarrese___

b) Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera

|¢) Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme B

Zhvleresimi I aktlveve financiare dhe investimeve financiare

Shpenzime f|nanC|are ______________________________________________
Pjesa e fitim/ humbjes nga pjesemarrjet

Totali i te ardhurave dhe shpenZImeve financiare | |

Fitimi (Humbja) para tatimit

Shpen2|met e tatlmlt mbl ftlmih 15°/o __

Fitimi (humb]a) neta e wtlt f nanc:ar
Elemente te pasqyrave te konsoliduara

Viti Viti Para-
Nr Pershkrimi Shenime Ushtrimor ardhes
2017 2016
Té ardhura nga aktiviteti I shfrytézimit | N A 41,200,570 | =
Ndryshime ne inventarin e produkteve te gatshem ene proces
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